
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                   
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
04 августа 2023  года                                                                                   № 799    

                                                                                                             Экз. № ____ 
р.п. Николаевка 

 
 

О признании утратившим силу  
постановления Администрации  
муниципального образования  
«Николаевский район» Ульяновской области  
от 27.06.2013  №547 
  
 
 

В соответствии с нормами Федерального закона Российской Федерации от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления Российской Федерации» и Уставом муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области, постановляет: 

1. Признать утратившими силу  постановление Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 
27.06.2013  №547 «О создании Общественного совета по контролю за качеством 
строительства и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного 
значения на территории муниципального образования «Николаевский район»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования. 
 
 
 
 
Глава Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                             С.А. Кузин 
 


